
 

Uchwała Nr 128/677/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal dydaktycznych bez wyposażenia dla ZSP Nr 

1, ZSP Nr 2, ZSP Nr 3, CKUiODiDZ, CEZ w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wynajęcie sal dydaktycznych bez wyposażenia w: 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, 37 – 450 Stalowa 

Wola, 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli, ul. 1 – go Sierpnia 26, 37 – 450 

Stalowa Wola 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli, ul. Polna 15, 37 – 464 Stalowa 

Wola, 

 Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1, 37- 450 Stalowa 

Wola 

 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 37 – 450 Stalowa Wola  

na potrzeby realizacji projektu pn. ,,Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” nr WND-

RPPK.09.04.00-18-0057/16 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa: IX Jakość edukacji w regionie, Działanie 9.4: Poprawa jakości 

kształcenia zawodowego, w okresie od grudnia 2016 r. do zakończenia realizacji Projektu tj. 

31.10.2019 r.  

2. Ustala się odpłatność w wysokości 26 zł brutto/godzinę dydaktyczną (45 min). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


